ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА ПРОИЗВОДСТВОМ, ОБОРОТОМ И КАЧЕСТВОМ ЭТИЛОВОГО СПИРТА, АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ И ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ (Госалкогольинспекция Республики Татарстан)



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЭТИЛ СПИРТЫ, АЛКОГОЛЬЛЕ ПРОДУКЦИЯ ЖИТЕШТЕРҮ, ӘЙЛӘНЕШЕ ҺӘМ СЫЙФАТЫ ӨЛКӘСЕНДӘ ДӘҰЛӘТ КОНТРОЛЕН ТӘЭМИН ИТҮ ҺӘМ КУЛЛАНУЧЫЛАРНЫҢ ХОКУКЛАРЫН ЯКЛАУ БУЕНЧА

ДӘҮЛӘТ ИНСПЕКЦИЯСЕ (Татарстан Республикасы дәүләт алкоголь инспекциясе)

h. Такташ урамы, 94 нче йорт, Казан шәһәрә, 420107

ул. Х. Такташа, 94, а/я 44, г. Казань, 420107

тел. (843) 278-92-00, факс (843) 278-91-92, e-mail: gosalcogol@tatar.ru, http://gosalcogol.tatar.ru, ОКПО 42151664, ОГРН 1021602865239, ИНН/КПП 1654025044/165901001

прика3

07.05.2020

г. Казань

Nº 10-07/31

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с кадровыми изменениями в Госалкогольинспекции Республики Татарстан приказываю:

- 1. Утвердить состав Комиссии при руководителе Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей по противодействию коррупции согласно приложению.
- 2. Пункт 1 приказа Госалкогольинспекции Республики Татарстан от 28 октября 2019 года № 10-07/182 «О внесении изменений в состав комиссии» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Ж.Ю. Ахметханов

Приложение к приказу Госалкогольинспекции Республики Татарстан

от «От <u>меал</u> 20ДОг. № 10-07/31

COCTAB

Комиссии при руководителе Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей по противодействию коррупции

Ахметханов Жаудат Юсупович	 руководитель Госалкогольинспекции Республики Татарстан (председатель комиссии);
Арсланов	- заместитель руководителя Госалкогольинспекции
Рустем Асхатович	Республики Татарстан (заместитель председателя комиссии);
Арсланова	- начальник отдела развития и координации внутреннего
Розалия Махмутовна	рынка Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);
Прокопьева Юлия	– начальник отдела кадровой политики и
Николаевна	противодействия коррупции Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);
Хабибуллина	- начальник контрольно-инспекционного отдела
Татьяна Михайловна	Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);
Хузина	- начальник отдела финансового контроля
Рима Нурулловна	Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);
Хузин	 начальник отдела лицензирования
Ильдар Мирсияфович	Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);
Эйдинов	– начальник отдела административной и судебной
Борис Григорьевич	практики Госалкогольинспекции Республики Татарстан (член комиссии);

Татарстан (член комиссии);

- заместитель начальника отдела административной и

судебной практики Госалкогольинспекции Республики

Жамалетдинов Ильяс

Ильдусович

Карпова Юлиана Юрьевна

- ведущий советник отдела кадровой политики и противодействия коррупции Госалкогольинспекции Республики Татарстан (секретарь комиссии);
- 4 представителя общественных организаций, образовательных учреждений, институтов гражданского общества (члены комиссии).